
ZARZĄDZENIE NR 1239/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Halickiej 3, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 14/2 
obręb 12 jednostka ewidencyjna Śródmieście, w drodze bezprzetargowej jako 
dopełnienie oraz podania do publicznej wiadomości jej wykazu.

Na podstawie art.11 ust.1 i 2, art.23 ust.1 pkt 7, art.35 ust.1 i 2, art.37 ust.2 pkt 6 oraz art.67 
ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz Pana Romana Piekarza, działającego pod firmą 
pn. Przedsiębiorstwo Importowo-Handlowe EVAMEX w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomość zabudowaną stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Krakowie przy 
ulicy Halickiej 3, składającą się z działki ewidencyjnej nr 14/2 o pow. 430 m2 obręb 12 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą księgą wieczystą Kw nr 211025, jako dopełnienie 
do działki ewidencyjnej nr 15, będącej własnością wnioskodawcy – szczegółowo opisaną 
w wykazie załączonym do niniejszego zarządzenia, będącym jego integralną częścią.

§ 2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Basztowej 22 oraz 
Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 
21 dni wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1.

§ 3

Zawarcie umowy w formie aktu notarialnego może nastąpić po wydaniu przez 
Wojewodę Małopolskiego zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
przedmiotowej nieruchomości.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Załącznik 
Urzędu Miasta Krakowa i Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego do zarządzenia Nr 1239/2006
w dniach od Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 2006 r.

Wykaz

nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej przy ulicy Halickiej 3, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej jako 
dopełnienie, zgodnie z art.11 ust.1 i 2, art.23 ust.1 pkt 7, art.35 ust.1 i 2, art.37 ust.2 pkt 6 oraz art.67 ust.3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.).

Lp. Nr 
działki

Pow.
w

[m2]
Obręb

Księga 
Wieczyst

a

Położenie 
działki

Funkcja określona w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 

podjętego Uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 kwietnia 2003r.

Cena nieruchomości [zł] 
zwolniona od podatku 

VAT*)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 14/2 430

12
jednostka 

ewidencyjna 
Śródmieście

211025 ul. Halicka 3 MU – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowo-
usługowej 254.000,00

1.  Cena nieruchomości, winna być wpłacona najpóźniej na 5 dni przed datą zawarcia umowy notarialnej na konto: Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa, BPH S.A. O/Kraków, Nr 40-1060-0076-0000-3310-0002-5316 lub bezpośrednio w kasie Wydziału w budynku przy ul. Powstania Warszawskiego 10

2. Cena obowiązuje przez okres 6 miesięcy od dnia podpisania zarządzenia.
3. Osoby, którym stosownie do zapisu art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.nr 261 

poz.2603 - z późniejszymi zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w Wydziale Skarbu Miasta ul.
Kasprowicza 29 w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

                                                       
*) zwolniona od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004r. (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn.zm.)


